PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	06.07.2021
	№
	949

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной услуги
На основании письма Министерства строительства

и инфраструктуры Челябинской области от 06.05.2021 № 5355

(вх.Д-2532 от 24.05.2021), в целях совершенствования предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» (утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 20.03.2020 ( 363), исключив из пункта 18.2 подпункт 5.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

         И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Исполняющий обязанности

начальника управления

градостроительства

С.Г.Земляная

Рассылка:

в дело – 1 экз.

УГ – 1 экз.

АУ «МФЦ» – 1 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…» – 1 экз.

Е.А.Марьясова, 92332

начальник отдела регулирования

градостроительной деятельности

управления градостроительства

ДГ 1  24.06.2021

915